
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

15.05.13       Ужгород               № 173 
 
Про демонтаж гаражів 

 
 
З метою влаштування місця відпочинку в центральній історичній 

частині міста, враховуючи звернення Мукачівської греко-католицької єпархії 
від 19.04.13р. № 145/13, відповідно до вимог Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, Закону України "Про благоустрій 
населених пунктів", рішення Ужгородської міської ради від 26.12.06 № 136 
"Про затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", ст. ст. 30, 52 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення виконкому міської 
ради від 08.12.10 № 409 "Про затвердження порядку демонтажу самовільно 
встановлених малих архітектурних форм та тимчасових споруд", виконком 
міської ради ВИРІШИВ: 
 
             1. Відділу муніципальної поліції та правопорядку (Шушка О.І.) 
спільно з Департаментом міського господарства (Касперов О.П.) провести 
демонтаж чотирьох металевих гаражів, які розташовані по вул. Капітульній 
(навпроти Кафедрального собору). 

 2. Повідомити власників зазначених споруд (у разі їх виявлення) про 
час та дату демонтажу. 

 3. Витрати, пов’язані з демонтажем та зберіганням вказаних об’єктів, 
покласти на їх власників (у разі їх виявлення). 

 4. Повідомити Ужгородський МВ УМВС України в Закарпатській 
області про час та дату демонтажу для забезпечення громадського порядку. 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до функціональних обов’язків. 
 
 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 


